ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH LIÊM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Thanh Liêm, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lấy ý kiến Về việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Thanh Liêm

Căn cứ Luật Đất Đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Thực hiện Văn bản số 2097/STN&MT-QH ngày 09/8/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp huyện; Văn

bản số 2533/STN&MT-QH ngày 23/9/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc gửi kết quả rà soát, lập danh mục các dự án đã được xác định trong kế hoạch

sử dụng đất hàng năm cấp huyện;

Thực hiện Văn bản số 1374/UBND-TN&MT ngày 19/8/2024 của UBND

huyện Thanh Liêm về việc đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Thanh

Liêm.

Để đảm bảo tiến độ việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025, ngày 11

tháng 11 năm 2024 UBND huyện Thanh Liêm đã có Thông báo số 847/TB-UBND

lấy ý kiến đóng góp Danh mục Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 (một trong những

nội dung công việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025).

Để hoàn thiện hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 trước khi trình cấp có

thẩm quyền thẩm định và phê duyệt theo quy định. UBND huyện Thanh Liêm tiếp

tục thông báo lấy ý kiến đóng góp của các phòng, ban, ngành có liên quan, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp huyện, UBND các xã, thị trấn, cơ quan, tổ chức,

cộng đồng dân cư, cá nhân có liên quan đối với đối với Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 huyện Thanh Liêm.

1.Địa chỉ công khai:

      Trang thông tin điện tử của UBND huyện Thanh Liêm tại địa chỉ:

https://www.thanhliêm.hanam.gov.vn.(Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện

đăng tải nội trên trang thông tin điện tử của huyện).

2. Giao UBND các xã, thị trấn:

    Đăng tải nội trên trang thông tin điện tử của UBND xã, thị trấn và niêm

yết công khai tại trụ sở UBND xã, thị trấn, nhà văn hóa thôn, tổ chức hội nghị, phát

https://www.thanhliêm.hanam.gov.vn.(Giao

phiếu lấy ý kiến các hộ gia đình, cá nhân đại diện cho các xã, thị trấn. Tổng hợp ý

kiến đóng góp của nhân dân trên địa bàn xã, thị trấn quản lý gửi về UBND huyện

(qua phòng Tài nguyên và Môi trường).

3. Hồ sơ kèm theo thông báo này gồm:

- Báo cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Thanh Liêm

(trong đó có các chỉ tiêu Kế hoạch sử dụng đất, danh mục các dự án, công trình dự

kiến thực hiện trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2025,....).

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Thanh Liêm.

4. Thời gian công khai: 20 ngày liên tục kể từ ngày công khai thông tin.

5. Mọi góp ý của nhân dân gửi về Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

để tổng hợp tiếp thu, giải trình, chỉnh sửa hoàn chỉnh hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 của huyện. Các ý kiến thu nhận trong vòng 20 ngày kể từ ngày được

đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện. Quý vị có thể gửi

phiếu đóng góp ý kiến qua phần mềm quản lý văn bản hoặc đường bưu điện đến địa

chỉ dưới đây:

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Thanh Liêm

Địa chỉ: xã Thanh Hà, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam.

 UBND huyện Thanh Liêm rất mong nhận được sự đóng góp ý kiến của các

tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa bàn huyện./.
Nơi nhận:

     - TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (b/cáo);

     - CT, các PCT UBND huyện;

     - UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - Trang thông tin điện tử huyện;

     - Trung tâm TT-VH-TT huyện (đưa tin);

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thị Ngọc Trâm

		2024-12-09T10:58:05+0700

		2024-12-09T13:06:03+0700

		2024-12-09T13:36:05+0700

		2024-12-09T13:36:05+0700

		2024-12-09T13:36:05+0700

		2024-12-09T13:36:05+0700